兵庫県がん診療連携協議会 がん登録部会主催

平成２９年度第２回兵庫県院内がん登録実務者ミーティング議事録

日 時：２０１７年９月１５日（金）１３：３０～１６：３０

場 所：兵庫県学校厚生会館 ２階大会議室

出席者：７７名（４４医療機関 院内がん登録実務者７４名、その他施設２名、講師１名）

１．開会

兵庫県がん診療連携協議会 がん登録部会 副部会長  安東 正子

（姫路赤十字病院 診療支援課 がん登録係長）

２．講演

１）標準登録様式２０１６年版について

講師：国立がん研究センター がん対策情報センター がん登録センター  江森 佳子

２）ＵＩＣＣ ＴＮＭ 第８版について

講師：国立がん研究センター がん対策情報センター がん登録センター  江森 佳子

３．質疑応答

   事前に寄せられた質問への回答  ①標準登録様式２０１６年版について

                   ②ＳＥＥＲ２００７について

                   ③ＵＩＣＣ ＴＮＭ 第８版について

国立がん研究センター がん対策情報センター がん登録センター  江森 佳子

４．総括

兵庫県がん診療連携協議会 がん登録部会 副部会長  山口 真理子

（兵庫県立がんセンター がん登録室 主査）

５．閉会